
Büyük Bulgaristan & Romanya
Turu - Ekstra Turlar Dahil

Plovdiv - Sofya - Şipka - Etar - V Tarnovo - Rusçuk - Sinaia - Bran - Braşov - Bükreş - Köstence - Varna -
Nessebar

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
23:00 - İstanbul - Kadıköy evlendirme dairesi otoparkı
23:30 - İstanbul - Mecidiyeköy İbrahim Polat İş Merkezi
23:59 - İstanbul - İncirli Ömür Plaza Önü

Gezilecek Yerler: Plovdiv, Sofya, Şipka, Etar, V Tarnovo, Rusçuk, Sinaia, Bran, Braşov,
Bükreş, Köstence, Varna, Nessebar

PROGRAM

BÜYÜK BULGARİSTAN & ROMANYA TURU 

EKSTRA TURLAR DAHİL

5 GECE KONAKLAMALI



1 Gün: İstanbul - Kapıkule

Buluşma Noktaları:

23:00 Kadıköy evlendirme dairesi otoparkı,

23:30 Mecidiyeköy İbrahim Polat İş Merkezi

23:59 İncirli Ömür Plaza Önü

Misafirlerimizle alınış noktalarında buluştuktan sonra Edirne Kapıkule sınır kapısına varış.



2 Gün: Kapıkule - Plovdiv - Sofya

Gümrük ve pasaport işlemlerinden sonra Bulgaristan’a giriş yapıyoruz. İlk olarak Plovdiv şehrini geziyoruz.
Bulgaristan'ın ikinci büyük şehri olan Plovdiv’de; Nöbet Tepe, eski şehir, Batenberg Caddesi, Argır
Kuyumcuoğlu'nun evi (etnografya müzesi), Osmanlı evleri, amfitiyatro, Cuma Camii ve Cuma Meydanı görülecek
yerler arasındadır. Şehir turu ve serbest zaman sonrası Bulgaristan’ın başkenti Sofya’ya hareket ediyoruz.
Varışımızla birlikte şehir turumuza başlıyoruz. St. Nedelya Kilisesi, Rotunda Kilisesi, Rus Kilisesi, Aya Sofya
Kilisesi, Aleksandr Nevski Katedrali, Başbakanlık ve Parlamento binaları ile Sofya Üniversitesi ve Ulusal Kültür
Sarayı ve Mimar Sinan tarafından tasarlanan Banyabaşı Camii görülecek yerler arasındadır. Tur sonrası serbest
zaman. Ardından otelimize geçiyoruz. Konaklama Sofya’daki otelimizde.

Müze ören yeri giriş ücretleri misafirlere aittir.



3 Gün: Sofya - Şipka - Etar - V Tarnovo - Rusçuk

Sabah otelde alacağımız kahvaltımızın ardından Koca Balkan Dağları eteklerinden ve Kazanlık üzerinden
geçerek Şipka tepesine doğru hareket ediyoruz. Osmanlı-Rus savaşı esnasında çetin mücadelelere sahne olan
Şipka tepesine çıkıyoruz ve buradaki savaş anıtını ziyaret ettikten sonra Etar Etnografik Açıkhava müzesine
ulaşıyoruz. Burada vereceğimiz yaklaşık 1 saatlik serbest zaman sonrasında Bulgaristan’ın eski başkenti olan
tarihi Veliko Tarnovo şehrine geçiyoruz ve misafirlerimize şehrin büyüleyici tarihi ve doğal dokusunu
keşfetmeleri için serbest zaman veriyoruz. Ardından Tuna nehri kıyısında bulunan Rusçuk (Ruse) şehrine
varıyoruz ve otelimize yerleşiyoruz. Konaklama Rusçuk’ta otelimizde.

Müze ören yeri giriş ücretleri misafirlere aittir.



4 Gün: Rusçuk - Sinaia - Bran - Braşov

Sabah otelde alacağımız kahvaltımızın ardından Tuna Nehri üzerinden bulunan Dostluk köprüsünden geçerek
Romanya sınırına geliyoruz, burada gümrük ve pasaport işlemlerinin ardından Romanya’ya giriş yapıp, Sinaia
şehrine hareket ediyoruz. Transilvanya’nın incisi ve Avrupa’nın en güzel şatolarından biri olan “Peleş
Şatosu”nu ziyaret ediyoruz. Şatoyu gezdikten sonra kısa bir fotoğraf molası veriyoruz. Fotoğraf molamızın
ardından Bran şehrine hareket ediyoruz. Bran şehrine ulaşmamızın ardından, Osmanlı Tarihinde “Kazıklı
Voyvoda” olarak bilinen III.Vlad'ın Kont Drakula filmlerine konu olmuş ve vampir efsanesinin doğduğu gizemli
“Drakula Şatosu’nu” ziyaret ediyoruz. Drakula Şatosu ziyaretimizin ardından misafirlerimiz, Romanya’nın en
büyük açık hediyelik eşya satışı yapan mağazalara ve tezgahlara ev sahipliği yaptığı, hediyelikçilerden alışveriş
yapabilir ve bölgeye özgü yöresel yiyecek ve içeceklerin tadına bakabilirler. Burada verilecek serbest zaman
sonrası, tarihi güzellikleri ve kafeleri ile ünlü Braşov şehrine doğru hareket ediyoruz. Ortaçağ Alman Rokoko
üslubunda inşa edilmiş tarihi yapıların yer aldığı bu güzel şehirde başlıca görülecek yerler; Kara Kilise, Şehir
Surları, Korunmuş dar sokakları. Panoramik şehir turumuzun ardından misafirlerimiz şehrin meşhur
restoranlarında vakit geçirmeleri adına serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanın ardından otelimize
geçiyoruz. Konaklama Braşov’da otelimizde.

Müze ören yeri giriş ücretleri misafirlere aittir.



5 Gün: Braşov - Bükreş

Sabah otelde alacağımız kahvaltımızın ardından Doğu’nun Paris’i olarak da bilinen Bükreş’e doğru hareket
ediyoruz. Varışımızla birlikte Bükreş şehir turumuza başlıyoruz. Devrim Meydanı, Üniversite Meydanı, Roma
Ahteniumu, Çavuşesku tarafından yaptırılan “Halk Evi”, Mustafa Kemal Atatürk heykeli, Garnizon binası, Bükreş
Tarih Müzesi panoramik olarak görülecek yerler arasındadır. Şehir turumuzun ardından konaklama
yapacağımız otele geçiş yapıyoruz. Dileyen misafirlerimiz akşam ekstra olarak düzenlenecek yöresel bir
restoranda düzenlenecek olan akşam yemekli Romen Gecesi’ne (55 €) katılabilirler. Yemekten sonra
otelimize dönüş yapıyoruz. Geceleme Bükreş’te bulunan otelimizde.

 Müze ören yeri giriş ücretleri misafirlere aittir.



6 Gün: Bükreş - Köstence - Varna

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Romanya’da Türk ve Tatar nüfusun yoğun olduğu Dobruca
Bölgesi’nin en büyük şehri olan Köstence’ye ulaşıyor ve şehir turumuza başlıyoruz. Panoramik şehir turumuz
esnasında Carol I Camii, Hünkar Camii, Ceneviz Deniz Feneri , Ovidius Meydanı Başlıca Görülecek Yerler
Arasındadır. Şehir turumuzun ardından verilecek serbest zaman sonrası yeniden Bulgaristan’a giriş yapıyoruz.
Karadeniz’in incisi olarak adlandırılan Bulgaristan’ın en büyük üçüncü şehri Varna’ya hareket ediyoruz.
Panoramik şehir turumuz kapsamında Arkeoloji Müzesi, Varna Katedrali ve Roma kalıntıları göreceğimiz yerler
arasındadır. Panoramik şehir turumuz sonrası öğle yemeği için serbest zaman. Ardından otelimize geçiyoruz.
Konaklama Varna’da otelimizde

Müze ören yeri giriş ücretleri misafirlere aittir.



7 Gün: Varna - Nessebar - İstanbul

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Nessebar şehrine hareket ediyoruz. 1983 yılında UNESCO'nun
Dünya Kültür Mirası Listesine girmiş, tarihi ve şirin sahil kasabası Nessebar'a varıyoruz ve panoramik şehir turu
esnasında Bizans Dönemi’nden kalma Eski Metropolitan Kilisesi(İ.S.6 y.y) ve Pantokrator Kiliselerini(13-14.y.y)
gördükten sonra yarımada üzerinde yer alan ve 18-19.y.y. Bulgar rönesansı döneminde inşa edilen tarihi Bulgar
evlerini görüyoruz. Turumuzun ardından Burgas üzerinden Dereköy kara hudut kapısına varıyoruz. Burada,
gümrük ve pasaport işlemleri ardından Türkiye’ye giriş yapıyoruz ve yol üzerinde gerekli molaları verdikten
sonra Misafirlerimizi alındıkları noktalarına bırakıp turumuzu bitiriyoruz

Müze ören yeri giriş ücretleri misafirlere aittir.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Otobüsler İle Ulaşım

Program Dahilinde Panoramik Şehir Turları

Türkçe Rehberlik Hizmeti

Mali Sorumluluk Sigortası

5 Gece Kahvaltı Dahil Konaklama

Tüm Hotel ve Şehir Vergileri

Yurt dışı çıkış fonu (Seyahat tarihinden önce bankalara ödeme yapılması tavsiye edilir.)

Vize ücreti ve Hizmet Bedeli (Yeşil Pasaportlu misafirlerimiz vizeden muaftır)

İsteğe Bağlı Seyahat Sağlık Sigortası (10€) 65 Yaş Üzeri Misafirler İçin (25€)

Öğle ve akşam yemekleri

Ekstra turlar

Kişisel harcamalar

Müze Ören Yeri ve Giriş Ücretleri

Önemli Açıklamalar

Yurt Dışı Çıkış Harcı havalimanlarında ödenemeyecek olup online olarak alınacaktır.

Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır.Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Mimimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.



Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.

Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde
bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.)

3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak
standart yataktan küçüktür.

2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

Bazı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’ lerden
daha fazla mesafede kullanılabilir.

Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda
kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi
10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler
ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk

yolcuya aittir.
Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize

geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.



T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,
pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk

misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir.
Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi

gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak
sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği

şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.





https://yurtdisitatilim.com/buyuk-bulgaristan-romanya-turu-ekstra-turlar-dahil-2329
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 10-12-2025 11:09 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/buyuk-bulgaristan-romanya-turu-ekstra-turlar-dahil-2329

